
 
 

                                                                                                                           

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 березня 2023 року                                                               № 3676-38-VIII 

 

 

Про безоплатну передачу з балансу 

виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради  на баланс Департаменту житлово-

комунального господарства Білоцерківської 

міської ради  майна 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі службової записки 

головного бухгалтера виконавчого комітету Білоцерківської міської ради, відповідно до статті 

25,  частин першої, п’ятої статті 59, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 19 липня 2022 року № 456 «Про 

облаштування (встановлення) технічних засобів охорони на об’єктах посиленої охорони, що 

забезпечують життєдіяльність населення Білоцерківської міської територіальної громади на 

період воєнного стану в Україні», договір про надання послуг № 20/2022/345/ТО від 09 серпня 

2022 року, акт надання послуг № 3187 від 16 серпня 2022року, договір про надання послуг № 

29/2022 від 27 жовтня 2022 року, акт надання послуг № 4299 від 04 листопада 2022року, 

договір про надання послуг № 22/2022/357/ТО від 02 вересня 2022 року, акт надання послуг № 

3483 від 06 вересня 2022 року, договір про надання послуг № 28/2022 від 27 жовтня 2022 року, 

акт надання послуг № 4298 від 04 листопада 2022 року, міська рада вирішила: 

1. Виконавчому комітету Білоцерківської міської ради  передати безоплатно з свого 

балансу, а Департаменту житлово - комунального господарства Білоцерківської міської ради 

прийняти на баланс майно, а саме: 

1.1. Система відеоспостереження та супутнє обладнання, встановлені за адресою: 

Київська область, Білоцерківський район, місто Біла Церква, залізничний міст по вулиці 

Ярослава Мудрого – на суму 48600, 00 грн. 

1.2. Система відеоспостереження та супутнє обладнання, встановлені за адресою: 

Київська область, Білоцерківський район, місто Біла Церква, вулиця Заярська, міст через річку 

Рось – на суму 160000, 00 грн. 

1.3. Система відеоспостереження та супутнє обладнання, встановлені за адресою: 

Київська область, Білоцерківський район, місто Біла Церква, вулиця Дружби, міст через річку 

Рось – на суму 140000, 00 грн. 

1.4. Система відеоспостереження та супутнє обладнання, встановлені за адресою: 

Київська область, Білоцерківський район, місто Біла Церква, шляхопровід через залізницю, 

вулиця Сквирське шосе (міст Горбатий) – на суму 80000, 00 грн. 

 

2. Приймання - передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, здійснити 

комісійно за актом приймання - передачі у відповідності до вимог чинного законодавства 

України. 



2 

 

3. Департаменту житлово - комунального господарства Білоцерківської міської ради 

забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та належне утримання майна, 

зазначеного в пункті 1 цього рішення, в порядку визначеному чинним законодавством 

України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


